pter quod enam aduentus xpi plen
tudo temporis dicit. Clamat enim
desiderio meninabili. et hodiernum die
vehementissime expectabat. Hodie est
principium et fundamentum omnium solemp
nitatum. et tacius boni misericordia amicum. Ita
utque meus indignatus erat dominus con genit
humani. Pter transgressionem primorum
parentum si animo vident filium hominem
factum faciem vltremus iustitatem metum
videns quam admirabile opus et sollemp
nissimum festum sit istud. Totum est delitabile
et totum est iocundum. totum desiderabile
et omni veneracione dignissimum. cu[m] omni
deuocione suscipiendum in iubilacione
ac leticia et exultacione dicendum. In
hunc ergo meditare in hunc delectare. et
iocundaberis. et forte ostendit tibi dominus
amploca si vigilaueris. **Oratio**

Hec fili dei vnu q[uod] ex voluntate patris
cooperante spiritu sancto de simi eiusdem
patris. vnde quidam fluvius de
loco voluptatis est. edens. q[uod] humilia de
cimans conuallum. humilitatem ante
tue respiaciens. in utero virginis deston
disi. vbi conceptus ineffabiliter. carere
assupstisti. descendat ihu misericordis gra
tia aude. q[uod] merita matris et anguis
super me seruum tuum i dignissimum. q[uod] q[uod]
tempore siderem et amore miti coepiam
per eandem fractam operantem. in me
sicutus bonorum opum salutares proferas
domine. **De natiuitate et incarnatione personis**

Ost hoc recognoscit maria de
verbis angelii. que de consobrina
sua Elizabeth decepit eam
visitare ad congratulandum
et perueniendum eidem solebat. Hunc ei
q[uod] in utero illius erat. Iohannes adhuc in
utero matris positum. sacrificare festina
bat. Surgens ergo de loco in quo erat
et a quiete contemplacionib[us]. in q[uod] praeceps se

decepit et ab oratione s[ic] q[uod] omnibus operibus
suis erat pura. iuit de tenacia Josephi de
Nazareth. et abiit versus austri in monta
na. q[uod] i[m] montane et in alioru[m] loco et ad aust[eru[m]]
et in galilee. la[re] q[uod] recesserat maria. Et in
chiloni domi Zacharie. in loco motuop[er] vbi
montana iudee sunt. erat sita. et via ad
eam est petra. et mortuosa. iuit vero cum
festinatione. quia diu in publico molebat
appare. ut ostendet quanto non debet mo
zari in publico. nec ibi conthe colloquia
cum aliquo. Et venit in iherusalem. ciuita
ten iudee. q[uod] loco non est non iudebus. si
regni salicet iudee. Iherusalem enim in iudebus be
iannin erat. p[ro]p[ter] q[uod] erat tristissime ad epidemiu[m]
in quo dicitur tunc habuisse Zacharias. et
natus Iohannes. quarto omiliario ultra Iher
usalem fere con[tra] occidentem. si aliquotulum
ad meridiem. maria concepto verbo eterno.
iuit ad visitandum Elizabeth et p[ro]m[is]s[um] Amb[ro]zio
hoc fecit. no[n] q[uod] madula de oraculo s[ic] p[ro]p[ter]
angelum dicto. nec q[uod] mita de natio s[ic] p[ro]m
issa. nec q[uod] dubitans de exemplo stilicet
de Elizabeth sibi dato. sed q[uod] leta gressu[m]
familiari religiosa pro officio. si obsequendi
festina pro gaudio s[ic] inde concepto. S[ic] p[ro]p[ter]
igit quomodo vadit regnum celo et terrae.
no[n] eques s[ic] pedes. cum aliq[ui]bus de virginibus
quas secum dom habebat. q[uod] tam longam
et asperam viam orata erat. Ut enim
de nazareth app[ro]ximatus erat omilia. et
deinde ad opidum Zacharie. quoniam vel
q[uod] circa vadiit autem omnia ea p[ro]p[ter] audia
humilitas et paupertas. omniq[ue] virtutu[m]
honestas. Et eam secum ipse dominus virtutum.
Magnan et honorabilem habet comitatu[m].
si no[n] h[ab]uit scilicet vanam et pomposam. Nec
erat a conceptu filii fruata ut quintus agnus
d[omi]nus mulieribus. no[n] n[on] fuit dominus ihesus.
m[er]it[us] sue onorosus. Quia felix fuisse. q[uod] in
illo itine[re] obuiam mariam habuisset. et
accem salutacionis ab ea receperisset.